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1 KONTRAKTSKRAV
Det er satt en rekke absolutte krav (minimumskrav) som tilbyder må tilfredsstille ved
gjennomføringen av avtalen. Kravene følger nedenfor.

2 Alminnelige kontraktsvilkår
I eget vedlegg følger oppdragsgivers alminnelige kontraktsvilkår. Ved eventuelle avvik mellom
krav satt i spesielle kontraktsvilkår (dette dokument) og de alminnelige kontraktsvilkårene har de
spesielle kontraktsvilkår høyere rang og går foran.

3 Bruk av underleverandører
Dersom tilbyder engasjerer underleverandører til å utføre deler eller hele omfanget av denne
avtalen, er tilbyder ansvarlig for utførelsen av disse oppgavene på samme måte som om han selv
stod for utførelsen. Bruk av underleverandører skal alltid godkjennes av oppdragsgiver på
forhånd.

4 Bestiller nummer og bestiller navn
På fakturaen skal tilbyder påføre bestiller nummer og bestiller navn, hhv: 204529 Kurt Jensen.

5 Priser
Priser oppgis NOK eks.mva. og fritt levert Sandefjord.
Tilbudte priser skal være fastpris (med unntak av evt. valutajusteringer (se punkt 7 nedenfor)).

Alle kostnader for kommunen skal inngå i prisene, herunder for eksempel frakt, forsikringer etc.

6 E-faktura
Tilbyder skal kunne tilby elektronisk faktura på ”Elektronisk handelsformat” (EHF–format).

7 Prisjustering valutakurser
Begge parter kan kreve justering av priser som følge av kurssvingninger i valutakurser dersom
tilbyder har krevd en slik mulighet for justering i forbindelse med tilbudsinnleveringen. Ved
kursappresisering ut over +/- 5 % kan prisene justeres for den valutaavhengige andel av
prisgrunnlaget. Utgangspunktet skal være sist kjente gjennomsnittlige månedskurs hos Norges
Bank på tidspunktet angitt som frist for å levere tilbud, sammenliknet med den aktuelle
månedskursen på tidspunkt for ønske om justering. For at dette skal kunne kreves av en av
partene, må det i tilbudet eksplisitt være angitt hvilken valuta som legges til grunn ved denne
kontrakten. I tillegg må det angis hvor stor andel av prisen(e) som er berørt av endringen, angitt
som en andel, som benyttes på samtlige priser eller angitt per prislinje.

8 Betalingsbetingelser
Betalingsbetingelsene er pr 30. dager etter mottatt faktura, og etter at kommunen har godkjent
leveransen.
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